ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
22.07.2024

О внесении изменений в некоторые распоряжения
Комитета но тарифам Санкт-Петербурга

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике», постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании
протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 22.07.2024 № 138, в целях цриведения нормативных правовых актов Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга в соответствие с Указом Президента Российской
Федерации от 23.01.2024 № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных
семей»:

1. Внести в распоряжения Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 28.11.2022 № 203-р «Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по электрическим сетям на территории Санкт-Петербурга»,
от 29.11.2023 № 195-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга», от 29.11.2023 № 197-р
«Об установлении тарифов на электрическую энергию, поставляемую населению
и приравненным к нему категориям потребителей, по Санкт-Петербургу
на 2024 год», от 28.12.2023 № 282-р «О внесении изменений в распоряжение
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 29.11.2023 № 195-р», от 28.12.2023
№ 283-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 29.11.2023 № 197-р» следующие изменения:

1.1. Слова «подпунктом «а» пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 5 мая 1992 г. № 431 «О мерах по социальной поддержке
многодетных семей» заменить словами «Указом Президента Российской
Федерации от 23 января 2024 г. № 63 «О мерах социальной поддержки
многодетных семей».

1.2. Слова «Ведомости Съезда народных депутатов Российской Федерации
и Верховного Совета Российской Федерации, 1992, № 19, ст. 1044» заменить
словами «Официальный интернет-портал правовой информации
http://pravo.gov.ru».

2. Распоряжение вступает в силу со дня,-©то официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возш11сшие'с 23.01.2024.

Председатель Комитета ( ^  А.Г.Малухин

http://pravo.gov.ru%c2%bb